
                          

  

 
Via Gradenigo,6 
35131 Padova 
Tel. +39 049 8279110 
Fax. +39 049 8279111 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

Padova, 01/02/2022 
 

 
Prot. 181 del 01/02/2022 
Rep. 181/2022 
Pos. 2021-III/13.33.1 
 
 
Oggetto: Decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Geoscienze per la revoca dell’avviso di 
procedura comparativa n. 131 del 26 gennaio 2022 per l’individuazione di un soggetto esterno a cui 
affidare l’attività di “Rilevamento geologico del Foglio 127 “Mestre” Carta Geologica d’Italia (Progetto 
CARG)” 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
PROF. FABRIZIO NESTOLA 

 
PREMESSO che il Consiglio di Dipartimento di Geoscienze con delibera del 20 gennaio 2022 ha 
approvato l’attivazione di una procedura per l’affidamento di incarico esterno per l’attività di 
“Rilevamento geologico del Foglio 127 “Mestre” Carta Geologica d’Italia (Progetto CARG)”, con 
Responsabile Scientifico il Prof. Paolo Mozzi; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali a soggetti esterni all’Ateneo emanato 
con D.R. n. 2346/2014 del 18.8.2014; 
 
VISTO l’Avviso di procedura comparativa n. 131 del 26 gennaio 2022 pubblicato all’Albo di Ateneo dal 
27 gennaio 2022 al 3 febbraio 2022 
 
VISTO che nell’avviso di procedura è previsto che “Qualora venga meno la necessità, la convenienza 
o l’opportunità, l’Università può non procedere al conferimento dell’incarico” 
 
CONSIDERATO che, in seguito ad ulteriore analisi, è sorta la necessità di approfondire i contenuti della 
prestazione richiesta e riesaminare le modalità di affidamento del contratto 
 
CONSIDERATO che, non essendo ancora scaduto il termine di presentazione delle domande, nessun 
interesse viene ad essere leso; 
 

DECRETA 



 
 

 2

Di revocare l’avviso di procedura comparativa n. 131 del 26 gennaio 2022 per l’individuazione di un 
soggetto esterno a cui affidare l’attività di “Rilevamento geologico del Foglio 127 “Mestre” Carta 
Geologica d’Italia (Progetto CARG)” e la conseguente procedura. 

 
                                                                                   Il Direttore 
                                                                         Prof. Fabrizio Nestola 


		2022-02-01T09:20:08+0000
	NESTOLA FABRIZIO




